
М И Н И С ТЕРС ТВ О  ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЕЖ НОЙ П О ЛИ ТИ КИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

06 сентября 2017 года № 1204-пр
г. Ставрополь

О внесении изменения в пункт 1.3. Типового административного регламента 
предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов 
и городских округов Ставропольского края государственной услуги «Предо
ставление ежемесячной денежной компенсаций расходов на оплату жилых 
помещений, отопления и освещения педагогическим работникам "муници
пальных образовательных организаций Ставропольского края, проживаю
щим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (по
селках городского типа)», утвержденного приказом министерства образова
ния и молодежной политики Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. 
№ 919-пр

В целях приведения Типового административного регламента предо
ставления органами местного самоуправления муниципальных районов и го
родских округов Ставропольского края государственной услуги «Предостав
ление ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилых по
мещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципаль
ных образовательных организаций Ставропольского края, проживающим и 
работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках 
городского типа)», утвержденного приказом министерства образования и мо
лодежной политики Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. № 919-пр, 
в соответствие с требованиями Федерального закона от 28 декабря 2016 г. 
№ 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос
сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац седьмой пункта 1.3. Типового административного регламента 
предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов 
и городских округов Ставропольского края государственной услуги «Предо
ставление ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилых 
помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муници
пальных образовательных организаций Ставропольского края, проживаю
щим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (по-



2
селках городского типа)», утвержденного приказом министерства образова
ния и молодежной политики Ставропольского края от 18 сентября 2014 г. 
№ 919-пр, исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Лукиди С.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Министр Е.Н.Козюра
v


